2010 年（平成 22 年）5 月 25 日

各      位

会 社 名      株 式 会 社 テ イ ン

代表者名 代表取締役社長   市野  諮

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号  7217）

問合せ先  取締役（管理課担当）那須 賢司

（TEL．045－810－5511）

社外監査役候補の選任に関するお知らせ

当社は、平成22年5月25日開催の当社取締役会において、「監査役１名選任の件」に関して、

平成22年6月23日開催予定の当社第27回定時株主総会において、下記のとおり付議することを

決議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本議案の付議につきましては、監査役全員の同意を得ております。

記

１．社外監査役候補者の氏名

原 真志

２．選任の理由

当社は会社法第２条第６号に定める大会社ではありませんが、「ＪＡＳＤＡＱ等におけ

る企業行動規範に関する規則の特例」第７条の規定を受け、コーポレートガバナンスのよ

り一層の強化を図るため、監査役会を設置する旨の規定を新設することを含めた「定款一

部変更の件」を同定時株主総会に付議することを決議しております。この「定款一部変更

の件」が承認されることを前提として、新たに監査役１名の選任をおこなうものでありま

す。

３．社外監査役候補者の経歴

生年月日：昭和21年12月18日生

主な経歴：

昭和 44年 10月

昭和 47 年１月

昭和 48 年９月

平成 21 年６月

平成 21 年７月

プライスウォーターハウス会計事務所 入所

昭和監査法人（現 新日本有限責任監査法人） 入所

公認会計士登録

新日本有限責任監査法人 退所

原公認会計士事務所 開設          現在に至る

以 上